
1935 Anayasasının yürürlüğe 
girmesinden sonra Şubat-Mart 1937’de 

Hindistan’ın çeşitli eyaletlerinde meclis 
seçimleri  oldu. Bu seçimlerde 

Congress ve Müslim Leag büyük bir 
coşkuyla yer aldı. Seçimlerde Müslim 

Leag karşısında Congress belirgin bir 
başarı kazandı 



 Son seçimlerde  Congress’in çoğunluk 

sağladığı eyaletlerde Congress’li 

bakanlıklar kuruldu. Hindular  

Hindistan’ın çeşitli eyaletlerinde ilk kez 

iktidarı elde etmişlerdi.  

Müslümanların etki ve itibarını,onların 

kültür ve geleneklerini  yok etmek için 

çok uğraştılar. Congress’li bakanlıkların 

kurulmasında önce Hindistan’ın çoğu 

eyaletinde Urdu dili resmi(defteri) bir 

dildi. Okullarda Urdu dilinde eğitim 

veriliyordu. Congress zamanındaki 

hükümette Urdu dili yerine kurumlarda 

Hindi dilinin kullanılması 

kararlaştırılmıştı. Okullarda eğitim bu 

dille yapılmaya başlamıştı. Okullarda 

Müslüman çocuklara Hindi dilinde 

okumaları mecbur kılınmıştı.  



Mart 1940’da  Lahor’da Müslim Leag’in yıllık 
toplantısında Hindistan’ın çeşitli 
bölgelerinden gelen  Müslüman liderler 
katıldılar. Bu toplantıda uzun tartışmalar 
sonucunda Müslümanların can ve mal 
güvenliği,İslami gelenek ve göreneklerin 
korunması ve gelişmek-ilerlemek için 
Müslümanların ayrı ve özgür bir riyaset 
kurmalarından başka hiçbir  çare 
kalmadığına karar verildi.  



 Bundan önce 1939’da Allama İkbal,İlahabad’ın tarihi 
toplantısında; “ Hindistan’da Müslümanların ayrı bir 
riyaset kurmaları onların kaderi olmuştur. Bu yüzden 
Pencap,Serhad,Sindh ve Belucistan’ın katılımıyla 
özgür bir Müslüman riyasetin olması gerekmektedir” 
demiştir. 23 Mart 1940’da bugün Minare-i Pakistan’ın 
olduğu yerde Hindistan’ın Müslüman temsilcilerinin 
huzurunda Bengal’in Müslüman önderi Mevlevi Ebul 
Kasım Fazl-Ul-Hak Hindistan’ın doğusunda Bengal ve 
Assam; Kuzey Batıda Pencap,Serhad,Sindh ve 
Belucistan üzerinde kurulu bölgelerde iki bağımsız 
riyasetin kurulması gerektiğini önerdi.Toplantıya 
katılanlar da bu öneriyi onayladılar. 



Çohdri Rahmet Ali bu özgür riyasete 
Pakistan adını önerdi. Hindistan 
Müslümanları Kaid-i Azam’ın 
öncülüğünde Pakistan’ın oluşması için  
çalışmalarını hızlandırdı. 1946’da Müslim 
Leag’in bir toplantısında”Karardad-ı 
Lahor”(Lahor Bildirgesi) metniyle ilgili 
tartışmalar oldu ve iki ayrı riyaset yerine 
her iki bölgeden ibaret bir riyasetin 
kurulması kararı alındı. 
 


